



RELATÓRIO DE PROPOSTAS

Processo: 105/2020

Licitação: 105/2020

Modalidade: Pregão

Objeto: AQUISIÇÃO PARCELADA DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO CORPO DE BOMBEIROS

Item	Produto					
1	QUEIJO TIPO MUSSARELA, RESFRIADO, EM FATIAS, EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 400G. ROTULAGEM DE ACORDO COM AS NORMAS DA ANVISA, REGISTRADO EM ÓRGÃO COMPETENTE E PORTANDO INSPEÇÃO MUNICIPAL, ESTADUAL OU FEDERAL (SIM, SIE OU SIF). A VALIDADE DO PRODUTO DEVERÁ SER SUPERIOR A 7 DIAS CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.					
Unidade	Cot. Max. Unit.	Cotação Max.	Quantidade			
UND	R\$14,90	R\$2.384,00	160,00			
Participante	Cpf/Cnpj	Valor Unit. Prop.	Valor Total	Índice Julgamento	Classificada	Habilitado
SUPERMERCADO MAX SCHUTZ LTDA	04.487.901/0001-1	R\$15,14	R\$2.422,40	0,00	Sim	Sim
2	PEITO DE PERU DEFUMADO, RESFRIADO, EM FATIAS, EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 200G. ROTULAGEM DE ACORDO COM AS NORMAS DA ANVISA, REGISTRADO EM ÓRGÃO COMPETENTE E PORTANDO INSPEÇÃO MUNICIPAL, ESTADUAL OU FEDERAL (SIM, SIE OU SIF). A VALIDADE DO PRODUTO DEVERÁ SER SUPERIOR A 7 DIAS CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.					
Unidade	Cot. Max. Unit.	Cotação Max.	Quantidade			
UND	R\$12,17	R\$1.947,20	160,00			
Participante	Cpf/Cnpj	Valor Unit. Prop.	Valor Total	Índice Julgamento	Classificada	Habilitado
SUPERMERCADO MAX SCHUTZ LTDA	04.487.901/0001-1	R\$11,87	R\$1.899,20	0,00	Sim	Sim
3	PRESUNTO, RESFRIADO, EM FATIAS, EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 400G. ROTULAGEM DE ACORDO COM AS NORMAS DA ANVISA, REGISTRADO EM ÓRGÃO COMPETENTE E PORTANDO INSPEÇÃO MUNICIPAL, ESTADUAL OU FEDERAL (SIM, SIE OU SIF). A VALIDADE DO PRODUTO DEVERÁ SER SUPERIOR A 7 DIAS CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.					
Unidade	Cot. Max. Unit.	Cotação Max.	Quantidade			
UND	R\$10,37	R\$1.659,20	160,00			
Participante	Cpf/Cnpj	Valor Unit. Prop.	Valor Total	Índice Julgamento	Classificada	Habilitado
SUPERMERCADO MAX SCHUTZ LTDA	04.487.901/0001-1	R\$10,18	R\$1.628,80	0,00	Sim	Sim
4	CARNE BOVINA DE COXÃO MOLE SEM OSSO, EM BIFES: CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS: CONGELADO, EM BIFES, DE BOA QUALIDADE, COM NO MÁXIMO 3 A 4% DE GORDURA, EMBALADA EM SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE, EM EMBALAGEM DE 1KG, DEVENDO CONSTAR NA EMBALAGEM ROTULAGEM OFICIAL, DE ACORDO COM AS PORTARIAS DO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA E VIGILÂNCIA SANITÁRIA, DEVIDAMENTE REGISTRADO NO ÓRGÃO SANITÁRIO COMPETENTE, COM NÚMERO DO SERVIÇO DE INSPEÇÃO. O TRANSPORTE DEVERÁ SER FEITO EM CARRO REFRIGERADO, CONFORME LEGISLAÇÃO DA ANVISA					
Unidade	Cot. Max. Unit.	Cotação Max.	Quantidade			
KG	R\$26,81	R\$4.021,50	150,00			
Participante	Cpf/Cnpj	Valor Unit. Prop.	Valor Total	Índice Julgamento	Classificada	Habilitado
SUPERMERCADO MAX SCHUTZ LTDA	04.487.901/0001-1	R\$29,90	R\$4.485,00	0,00	Sim	Sim

**MUNICÍPIO DE BENEDITO NOVO**

Pág 2 / 2

Compras e Contratos
Relatório de Propostas do Pregão - Ordena por Lote ou Item
: 55 : 2020 : 105 : 0 : 0 : 0 : 0

Item	Produto						
5	CARNE BOVINA DE COXÃO MOLE SEM OSSO, EM CUBOS: CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS: CONGELADO, EM CUBOS, DE BOA QUALIDADE, COM NO MÁXIMO 3 A 4% DE GORDURA, EMBALADA EM SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE, EM EMBALAGEM DE 1KG, DEVENDO CONSTAR NA EMBALAGEM ROTULAGEM OFICIAL, DE ACORDO COM AS PORTARIAS DO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA E VIGILÂNCIA SANITÁRIA, DEVIDAMENTE REGISTRADO NO ÓRGÃO SANITÁRIO COMPETENTE, COM NÚMERO DO SERVIÇO DE INSPEÇÃO. O TRANSPORTE DEVERÁ SER FEITO EM CARRO REFRIGERADO, CONFORME LEGISLAÇÃO DA ANVISA						
Unidade	Cot. Max. Unit.	Cotação Max.	Quantidade				
KG	R\$26,81	R\$4.021,50	150,00				
Participante	Cpf/Cnpj	Valor Unit. Prop.	Valor Total	Índice Julgamento	Classificada	Habilitado	
SUPERMERCADO MAX SCHUTZ LTDA	04.487.901/0001-4	R\$29,90	R\$4.485,00	0,00	Sim	Sim	
Item	Produto						
6	OLEO DE SOJA, EMBALAGEM COM 900 ML.						
Unidade	Cot. Max. Unit.	Cotação Max.	Quantidade				
UND	R\$5,49	R\$274,50	50,00				
Participante	Cpf/Cnpj	Valor Unit. Prop.	Valor Total	Índice Julgamento	Classificada	Habilitado	
SUPERMERCADO MAX SCHUTZ LTDA	04.487.901/0001-4	R\$6,49	R\$324,50	0,00	Sim	Sim	
Item	Produto						
7	PERU OU CHESTER CONGELADO COM BAIXO TEOR DE GORDURA E GRANDE CONCENTRAÇÃO DE CARNES NAS COXAS E PEITO, EM EMBALAGEM COM APROXIMADAMENTE 4KG						
Unidade	Cot. Max. Unit.	Cotação Max.	Quantidade				
UND	R\$70,68	R\$565,44	8,00				
Participante	Cpf/Cnpj	Valor Unit. Prop.	Valor Total	Índice Julgamento	Classificada	Habilitado	
SUPERMERCADO MAX SCHUTZ LTDA	04.487.901/0001-4	R\$83,90	R\$671,20	0,00	Sim	Sim	